3

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1512/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 30 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trường mầm non đạt chuẩn quốc gia

giai đoạn 2020 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1812/TTr-SGDĐT ngày 26/11/2021.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp Bằng công nhận trường mầm non đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2020 - 2025 (08 trường mầm non đạt chuẩn mức độ I; 17 trường mầm non đạt chuẩn mức đội II) trên địa bàn tỉnh (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và Hiệu trưởng các trường mầm non có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: PVPVX, CVP;

- Lưu: VT, KGVX.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Vương Quốc Tuấn

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG MẦM NON

CÔNG NHẬN ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA, GIAI ĐOẠN 2020 - 2025
(Kèm theo Quyết định  số  1512/QĐ-UBND ngày 30/11/2021
của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh).

I. Trường mầm non đạt chuẩn mức độ I
	TT
	Trường Mầm non
	Huyện,
thành phố
	Đạt mức độ
	Ghi chú

	1
	Trang Hạ
	Từ Sơn
	Mức độ I
	Công nhận lại

	2
	Hương Mạc 1
	Từ Sơn
	Mức độ I
	Công nhận lại

	3
	Hương Mạc 2
	Từ Sơn
	Mức độ I
	Công nhận lại

	4
	Hòa Tiến
	Yên Phong
	Mức độ I
	Công nhận lại

	5
	Trung Nghĩa
	Yên Phong
	Mức độ I
	Công nhận lại

	6
	Mộ Đạo
	Quế Võ
	Mức độ I
	Công nhận lại

	7
	Lãng Ngâm
	Gia Bình
	Mức độ I
	Công nhận lại

	8
	Đại Đồng Thành 1
	Thuận Thành
	Mức độ I
	Công nhận lại

I. Trường mầm non đạt chuẩn mức độ II

	TT
	Trường Mầm non
	Huyện,
thành phố
	Đạt mức độ
	Ghi chú

	1
	Khúc Xuyên
	Bắc Ninh
	Mức độ II
	Nâng Mức độ

	2
	Phương Nga
	Bắc Ninh
	Mức độ II
	Nâng Mức độ

	3
	Ánh Dương
	Bắc Ninh
	Mức độ II
	Công nhận lại

	4
	Tam Sơn 1
	Từ Sơn
	Mức độ II
	Công nhận lại

	5
	Tam Sơn 2
	Từ Sơn
	Mức độ II
	Công nhận lại

	6
	Đại Xuân
	Quế Võ
	Mức độ II
	Nâng Mức độ

	7
	Phù Lương
	Quế Võ
	Mức độ II
	Nâng mức độ

	8
	Phương Liễu
	Quế Võ
	Mức độ II
	Công nhận lại

	9
	Thị trấn Thứa
	Lương Tài
	Mức độ II
	Nâng Mức độ

	10
	Hoa Sen
	Lương Tài
	Mức độ II
	Công nhận lại

	11
	Lâm Thao
	Lương Tài
	Mức độ II
	Công nhận lại

	12
	Song Giang
	Gia Bình
	Mức độ II
	Nâng Mức độ

	13
	Vạn Ninh
	Gia Bình
	Mức độ II
	Nâng Mức độ

	14
	Hoài Thượng
	Thuận Thành
	Mức độ II
	Nâng mức độ

	15
	Gia Đông 2
	Thuận Thành
	Mức độ II
	Công nhận lại

	16
	Minh Đạo
	Tiên Du
	Mức độ II
	Nâng mức độ

	17
	Yên Trung
	Yên Phong
	Mức độ II
	Nâng Mức độ

(Danh sách gồm 25 trường mầm non).